福建省科学技术协会文件
闽科协发学〔2010〕8号

关于申报第二届紫金科技创新奖的通知
各有关单位：

紫金科技创新奖是由福建省科学技术协会和紫金矿业集团股份有限公司联合设立，经福建省科技厅批准，面向全省科技界的科技奖项。设立奖项旨在充分调动我省广大科技人员的积极性和创造性，鼓励自主创新，促进科技成果转化和高新技术产业化，对在科技创新中为我省经济建设与社会发展做出突出贡献的科技人员给予精神和物质奖励。

紫金科技创新奖每年评选一次，每次评选10人。如在当年评选中，有特别突出贡献者，可适时增设紫金科技创新特别贡献奖，实行重奖。经紫金科技创新奖理事会研究决定，第二届紫金科技创新奖开始申报。现将有关事项通知如下：

一、申报对象与条件

1、从事科学研究、科技管理以及其它科技工作的人员，在科技创新中，作出突出贡献，并取得较大经济效益和社会效益，均可申报。

2、申报紫金科技创新奖的科技成果应具有创新性、实践性、效益性；达到或超过本领域目前我省领先水平。

3、申报紫金科技创新奖的科技成果, 必须是经过一年以上的实际应用，其所取得的经济效益和社会效益的书面证明，须由科技创新成果应用单位（设区市相关部门及其以上级别的主管部门或单位）出具。
二、申报办法

1、紫金科技创新奖的申报可由单位推荐或个人自主申报。

2、单位推荐或个人自主申报可通过下列单位受理：

（1）省科协所属省级学会；

（2）设区市科协；

（3）各高校科协；

（4）省属企业、在闽央企中的科技人员如不是省科协所属省级学会会员，可向福建省技术经济与管理现代化研究会秘书处申报。

3、申报者应填写申报表格一式三份，申报简明表一式二十份。申请表格可登录福建省科协网站（www.fjkx.org）和福建省技术经济与管理现代化研究会网站 (www.fjtems.org)下载。

三、申报时间

2010年3月1日至2010年5月21日止，逾期不候。

四、奖励名额与奖金

授奖名额10人；每人奖金人民币2万元。

五、评选与颁奖

紫金科技创新奖理事会负责组织评审委员会对申报人员进行评选，确定获奖者候选名单，进行公示。最后经理事会审核通过后，获奖名单在新闻媒体上公告。

六、联系方式

联 系 人：林敦榕，董 瑶
联系电话：0591-87270512

联系地址：福州市湖东路7号科技大楼202室
邮政编码：350003

附件：1.紫金科技创新奖申报表

2.紫金科技创新奖申报简明表

福建省科学技术协会

2010年2月10日

主题词：科技创新 奖项评选 通知



抄送：中国科协

福建省科学技术协会               2010年2月10日印发
PAGE
- 3 -